REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Komisioni i Apelimit

Ne. \( Prot Shkodér, mé 20.06.2024
VENDIM
NtH Daté: 20.06.2024

Komisioni i Apelimit, n&¢ mbledhjen e tij t& datés 20.06.2024, bazuar né Rregulloren “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né U.SH”, neni 36, pika
6 dhe né nenin 1 t& Rregullores sé¢ Komisionit t& Apelimit, shqyrtoi ankimimin e Prof. Dr. Tonin
Gjuraj me nr. prot 11, daté 18.06.2024 pér shkresén e KIZ (kthim pérgjigje), nr.protokolli 150, daté
17.06.2024 drejtuar kandidatit per rektor, Prof. Dr. Tonin Gjuraj. Komisioni i Apelimit arsyeton
se, duke u bazuar tek Rregullorja “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né U.SH”, neni 36, pika 6 dhe duke u bazuar tek Rregullorja e K.A, neni 1,
Komisioni i Apelimit shqyrton dhe merr vendime te arsyetuara pér cdo ankim kundrejt vendimeve
t& marra nga KIZ. Ankesa e Prof. Dr. Tonin Gjuraj béhet kundrejt kthim-pérgjigjes s& KIZ, me nr.
prot.150, daté 17.06.2024, dhe jo njé vendim té KIZ-it.
Komisioni i Apelimit:

VENDOS:

1. Komisioni i Apelimit nuk ka kompetencé pér t& shqyrtuar ankesén me nr. protokolli 11, i
datés 18.06.2024, t& prof. Dr. Tonin Gjuraj pér kthim pérgjigjen e Komisionit
Institucional t& Zgjedhjeve.

2. Ky vendim publikohet n& mjediset zyrtare publike t€ K.A né fagen zyrtare t&¢ U.SH.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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